[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

31.10.2016 № 315
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2016 № 315
село Янтиково

Об утверждении перечня муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» администрация Янтиковского района                      п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества Янтиковского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Янтиковского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Янтиковского района                                                                    В.А. Ванерке

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Янтиковского района
от 31.10.2016 № 315
Перечень
муниципального  имущества Янтиковского района Чувашской Республики для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	П№

пп/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения объекта
	Год

постройки
	Индивидуа-лизирующие характеристики объекта

(площадь, кв. метров)

	1.
	Нежилое помещение №5
	ЧР, Янтиковский район,
 с. Янтиково,

ул. Кооперативная, д. 7
	1975 г.
	11,59